
10 marca 2024

Informacja dotycząca bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego dla
wyborców niepełnosprawnych oraz tych, którzy ukończyli 60 r.ż.

Wójt Gminy Ludwin informuje, że wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo
do bezpłatnego transportu z:

 

1) miejsca zamieszkania, pod którym dany wyborca ujęty jest w spisie wyborców, albo miejsca
podanego we wniosku o zmianę miejsca głosowania, do lokalu właściwego dla obwodu głosowania, w
którego spisie wyborców ujęty jest ten wyborca;

 

2) lokalu wyborczego do miejsca, w którym dany wyborca rozpoczął podróż, zwanego dalej
„transportem powrotnym”.

Wyborcy niepełnosprawnemu, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może
towarzyszyć opiekun.

Zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego powinien zostać
zgłoszony przez wyborcę Wójtowi Gminy Ludwin do 25 marca 2024 r.

Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Ludwin, Ludwin 51, sekretariat (wzór wniosku w
załączeniu).

Uwaga!!! Zgłoszenie zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu
powrotnego dotyczy również ponownego głosowania. W przypadku gdy zgłoszenie zamiaru
skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego ma dotyczyć tylko
ponownego głosowania, zamiar można zgłosić do 16 kwietnia 2024 r.

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu zostanie poinformowany o
godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, najpóźniej w trzecim dniu przed dniem głosowania
(4 kwietnia / 18 kwietnia – głosowanie ponowne).

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu
powrotnego, może wycofać swoje zgłoszenie albo zrezygnować tylko z transportu powrotnego nie
później niż na dwa dni przed dniem głosowania (5 kwietnia / 19 kwietnia – głosowanie
ponowne).0formularz-wniosku-transport

https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2024/03/0formularz-wniosku-transport.rtf

